UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-QLDN Gia Lai, ngày     tháng 02 năm 2023

V/v báo cáo tình hình hoạt động sản xuất

kinh doanh Quý I/2023, số liệu chính

thức năm 2022 và nộp báo cáo tài chính

năm 2022

Kính gửi:

     - Các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp Trà Đa;

     - Các doanh nghiệp tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

Để có số liệu tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định, Ban

Quản lý Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo số liệu chính thức tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh, lao

động năm 2022 và ước tình hình thực hiện Quý I/2023 gửi về Ban Quản lý Khu

kinh tế trước ngày 25/02/2023.

Mẫu biểu thực hiện theo Công văn số 446/BQLKKT-QLDN ngày 06

tháng 5 năm 2019 của Ban Quản lý Khu kinh tế về hướng dẫn các doanh nghiệp

thực hiện chế độ báo cáo định kỳ hoặc có thể tải trên trang thông tin điện tử của

Ban Quản lý Khu kinh tế: bqlkkt.gialai.gov.vn/Doanh nghiệp lao động/chế độ

báo cáo. (Có biểu mẫu kèm theo).

Báo cáo gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Gia Lai, địa chỉ số 50,

đường Phan Bội Châu, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai, đồng thời báo cáo qua

hộp thư điện tử: phongdnld.bqlkkt@gmail.com.

2. Thời hạn doanh nghiệp phải lập và gửi báo cáo tài chính năm chậm

nhất là 90 ngày kể từ ngày kết thúc năm tài chính cho các cơ quan có liên quan

theo quy định. Theo đó, đề nghị các doanh nghiệp nộp báo cáo tài chính năm

2022 về Ban Quản lý Khu kinh tế trước ngày 31/3/2023.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Trang Website BQLKKT;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Thưởng

mailto:phongdnld.bqlkkt@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T07:53:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Thưởng<thuongnx.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:04:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:04:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:04:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:05:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế ký số bản sao văn bản điện tử!